οὐς παῖδας—Ang. *Nor was it with his permission that they went to the destructive war, but they obeyed him not.* De exitu vid. ζ, 37—65. (835). *Percote, Practium, Sestus, Abydus, Arisba, erant sitae prope Hellespontum, quem attingebat imperium Priami.* Strab. XIII. Arisba prope Lampsacum fuit, urbs præcipua. Memorat porro Eustath. p. 199. vs. 836. item diremisse inter Abydenos et Athenienses de Sesto. Prioribus cessit. (839). *ἄλιαι splendidi, vers. Lat. ferentes, Schrev. prætulerim, generosi.* Ad omnes respicit th. *ἄλιαι. Selleis in Hellespontum defluit.* Alter ejusdem nominis memoratur, sup. 659. (840). *πειλασγῶν* Gens quæ temporibus diversis ad varias partes Europæ et Asie migrabat, et in unum corpus redacta cum Thracibus et Hellenibus; sup. 684. Plurimi insulas Aegæi petebant, et oram maritimam Asie. De ἐγχειριδίῳ, vid. sup. 692. (841). De situ Larissæ dubitatur. Quidam in Troade locant; quidam in Thracia Europæa, quo se receperunt Pelasgi, e Thessalia ab Aeolidis expulsi. Huic sententiæ favet Heyne, et verosimile est plures urbes ejusdem nominis ab exilibus postea fuisse exstructas. (844). Thraces quos ducunt Acamas et Piros latus Europæum Hellesponti tenebant. Erant Maronitæ, Ismarii, Aenienses. Illos Ἐλλήσποντος ἵετος ἐσῆρεν, unde a Thracibus Rhesi distinguuntur qui juxta Strymonem habitabant ἵετος τοῦ Ελλήσποντου. De Acamante vid. ε, 462. ζ, 8. De Piro, γ, 528. (845). *ἀγάρροος aestuosis.* Proprie epitheton tribuitur, aestus enim maximi perhibentur, confluentibus ex plagiis contrariis Aegæo et Euxino. Vid. Wood descript. Troad. pp. 274—5—6. (846, 847). Cicones, quorum hic mentio fit, Thracico quoque sunt genere, et regionem supra Maroneam et Ismarum habitabant. Meridiem versus paulo fuerunt Pæones, quorum ductores sunt Pyræchmes et Asteropæus. Adpellantur ἀγκυλοτόξοι, a sagittandi peritia. Th. *ἀγκύλος, curvus*, ut recte Sch. br. ἐπικαμπῆ τόξα ἔχοντας, fere ut Σ, 266, *ταλιντονα τόξα.* Sic per metaph. usurpatur ἀγκύλος in ἀγκυλόμετης, qui tortuosa agit consilia, vafer. Subtilior est Eustath. in voce, quem secuta est Daceria, nam jaculi amentati usus haud reperitur. Vid. in loc. et Damm. (850). οὐ κάλλιστον ὑδωρ—vert. *cujus limpidissima aqua super terram diffunditur.* vid. Clarke. (851). *λάσιον κῆρ animosum cor,* ut sup. α, 188, στήθεσσι λασιοῖσι. Notetur phras. *πυλαιμένος λ. η.* Sapient ad designandum usurpatur virtus eminentior cum genitivo personæ. Adjectivi quoque usus est, ut βίη Ηεαλησίη, ut inf. ε, 638. In nostram vernaculaam transiit. conf. sup. 666. (852). Dicitur, *ex Enetis, nam præcipui fuerunt inter Paphlagonas, et ex iis desunta agminis pars maxima.* Post Trojam captam in intima Adriatici penetrasse feruntur, et nomen Venetiae dedisse. Con. Liv. C. 1. (853—4—5). Opida recenset Strab. XII. *Cytorus mons fuit et oppidum.* Pro navalí utebantur Sinopenses. *Parthenius flum. in Euxinum, juxta Sesamum, influit.* Adjacebant Cromna, Erythia, Aegialus. Colles Erythini adpellantur a soli colore *subrubro.* Meminit Sch. Apoll. II, 943. (856). *Halizōnum* meminit Strab. XII. XIV. eosdem fuisse ac *Chalybas* censem, qui postea *Chaldaei* adpellati. Satis vero incertus dux nominum similitudo. Intra Halyn flum. limites erant. De iis sententiæ diversimodæ sunt; cons. Eust. ex Arriano, et Obss. Heyn. (857). Optime Ernesti, “*ὅτεν ἀγρυπνοὺς ἴστι γενιθλαν, non: unde argenti*